[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013

№ 406
	Об аннулировании регистрации кандидатов Дубова Е.С., Коршунова К.С, выдвинутых политической партией «Гражданская Позиция» в составе списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, и внесении изменения в Приложение к Постановлению №327 от 31.07.2013 г. «О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого политической партией «Гражданская Позиция» по единому избирательному округу»

На основании Решения Правления политической партии «Гражданская Позиция» №130801-1 от 10.08.2013 г., в соответствии с пунктом 2 статьи 34 и на основании пункта 2 статьи 75 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва Дубова Евгения Сергеевича и Коршунова Константина Сергеевича, выдвинутых политической партией «Гражданская Позиция» в составе списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу.

2. Внести изменение в Приложение к Постановлению №327 от 31.07.2013 г. «О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого политической партией «Гражданская Позиция» по единому избирательному округу» по единому избирательному округу», исключив Дубова Евгения Сергеевича и Коршунова Константина Сергеевича из списка кандидатов по единому избирательному округу, зарегистрированного Избирательной комиссией Владимирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.
	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева